
STŘEDA

20. 12. 18:00 písek

S
R

Š
N

I 
P

H
O

T
O

M
A

T
E

 P
ÍS

E
K

B
C

 G
E

O
S

A
N

 K
O

L
ÍN

medvědy
k ježíšku



SRŠNI PHOTOMATE PÍSEK VS BC GEOSAN KOLÍN

55 15
Jakub Šurý Pavel englický
178 cm 208 cm

30 25
Jakub koJzar Jakub Skalička
201 cm 207 cm

8 10
Petr Šlechta voJtěch Sýkora
193 cm 190 cm

77 18
JoSef Svoboda ondřeJ klement
195 cm 196 cm

14 45
ŠtěPán borovka filiP novotný
194 cm 193 cm

21

33

12
Pavel černý

kevin týml

franta Suchánek
189 cm

199 cm

195 cm

93 71
dalibor fait martin Svoboda
203 cm 200 cm

13 9
Jakub Šimonek ondřeJ chvála
192 cm 188 cm

soupiska domácích

realizační tým

Trenér: Jan Čech

asisTenT: MaTěJ Mach

Vedoucí TýMu: Milan ŠpiČák

kondiČní Trenér: ToMáŠ kolínský

FyzioTerapeuT: kaTeřina ČadkoVá



SRŠNI PHOTOMATE PÍSEK VS BC GEOSAN KOLÍN

V posledním domácím utkání tohoto kalen-
dářního roku nastoupí Sršni proti celku, nad 
kterým si připsali své historicky první vítězství 
v NBL. Jde o medvědy z Kolína, kteří se aktu-
álně nachází na 6. místě s bilancí 9 výher a 7 
porážek, což znamená jediné. Sršni se v přípa-
dě úspěchu dostanou v tabulce před ně, což 
by byl vzhledem k blížícím se svátkům velmi 
hezký dárek pro celou žlutočernou rodinu.  

Kolín vedený zahraničním trenérem Benač-
-kem táhne především matador palubovek 
KNBL Adam Číž, který byl za svoje výkony  
v uplynulém měsíci oceněn cenou MVP lis-
topadu. Z dalších českých jmen pak zmiňme 
především trojici výborných střelců zpoza tří-
bodového oblouku - Stegbauer, Novotný, Ha-
lada. Relativně nově je pak tým doplněn o dva 
pivoty z Balkánu, při čemž především Veljković 
se svými 217 centimetry budí značný respekt.

Pojďte proto dorazit v co největším počtu do 
Sršního hnízda a udělat atmosféru, která je 
proslulá po celé republice!

o motivaci  
máme  
postaráno

komentáŘ Jana čecha

nebyl by lepší 
dárek
Poslední utkání před Vánoci, které je důležité po 
všech stránkách. Sice opět budeme v oslabené 
sestavě, nicméně s fanoušky v zádech budeme 
chtít navázat na povedené střetnutí s Pardubi-
cemi. Určitě bude klíčové pohlídat si trojkovou 
střelbu a pick and roll dvojice Číž - Veljković. 
První jmenovaný je MVP měsíce listopad a srb-
ský pivot je náhradou za pivota Petráše, nic-
méně se svými 217 centimetry bude obrovskou 
hrozbou pro naší obranu. Náš cíl je jednodudchý, 
prezentovat se rychlou hrou a tlakem na míč, 
který by Medvědům z Kolína nemusel sedět. 
Nebyl by lepší dárek k Vánocům, než porazit 
našeho soupeře i v domácí odvetě. 

komentáŘ voJtěcha sýkory

věŘím, že uspěJeme
Kolín je tým, který si zakládá především na 
zkušenostech a postupném útoku. Utkání bude 
proto o tom, kdo dokáže vnutit soupeři jeho styl 
hry, jelikož my se budeme opět snažit hrát na-
horu dolu a i přes naší oslabenou rotaci soupeře 
uběhat. Když se nám to povede, tak věřím, že 
před vyprodaným Sršním hnízdem uspějeme a 
budeme si moct užít pár dní volna s maximální 
spokojeností z úvodní části sezóny.

Absence: Pivoti Fait a Englický (nemoc), křídlo 
Týml (po operaci zápěstí)



SRŠNI PHOTOMATE PÍSEK VS BC GEOSAN KOLÍN

soupiska

ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ VĚK VÝŠKA

- Adam Husták 20 208 cm

- Milenko Veljković 28 -

- Zdravko Bošković 27 -

1 Adam Číž 32 192 cm

3 Lukáš Stegbauer 28 197 cm

4 Adam Goga 26 197 cm

9 Filip Novotný 24 192 cm

12 Holden Vasic Redparth 26 195 cm

13 Pavel Novák 21 192 cm

15 Dominik Štěpán 25 207 cm

22 Jamari Alayae Smith 23 203 cm

23 Tomáš Merta 22 191 cm

33 Filip Halada 31 194 cm

bc Geosan 
kolín



SRŠNI PHOTOMATE PÍSEK VS BC GEOSAN KOLÍN

bez vás by to nešlo!

partneŘi nbl

D
o

m
ácí  h

ospic

P í s e k
P O L A R

DĚKUJEME ZA PODPORU PARTNERŮM BK KVIS PARDUBICE

Institucionální partneřiTitulární partner

Premium partneři

Partneři NBL

Partneři

Mediální partneři

www.helpas.cz

Projekce      Dodávky    Consulting     Servis                 


